
Schifferstadt  - Germersheim - Karlsruhe Hbf
Zugtyp S 3 Bus S 3 Bus S 4 Bus S 4 Bus S 4 Bus S 4 Bus

Zugnummer 38360 8360 38364 8364 38488 8488 38422 8422 38368 8424 38470 8470

Gültigkeit Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

Mittwoch, 24.05. X X X X X X X X X X X

Donnerstag, 25.05. X X X X X X X X X X X X

Freitag, 26.05. X

Von: Karlsruhe Karlsruhe Bruchsal Osterburk. Karlsruhe

Heidelberg Hbf 19:43 20:13 21:44 22:14 22:44 23:14

Heidelberg -Pfaffengrund/Wieblingen 19:46 20:16 21:46 22:16 22:47 23:16

Mannheim-Friedrichsfeld Süd 19:50 20:20 21:50 22:20 22:51 23:20

Mannheim-Seckenheim 19:53 | 21:53 22:23 22:54 23:23

Mannheim Arena/Maimarkt 19:55 20:25 21:55 22:25 22:56 23:25

Mannheim Hbf 20:04  20:31  22:06  22:43  23:09  23:38  

Ludwigshafen(R)Hbf tief 20:10  20:38  22:14  22:48  23:15  23:43  

Lu-Mundenheim 20:13  |      22:17  22:51  23:17  23:45  

Lu-Rheingönheim 20:16  |      22:19  22:53  23:20  23:48  

Limburgerhof 20:20  20:43  22:22  22:56  23:22  23:52  

Schifferstadt 20:23  20:46  22:28  22:58  23:26  23:55  

Schifferstadt (Bus: Bahnhofsvorplatz) 20:24  20:29 20:47  20:56 22:34  22:38 23:02  23:07 23:26  23:34 23:58  0:05

Schifferstadt Süd (Bus: Bahnhofsvorplatz) 20:26  20:34 20:50  21:01 22:37  22:43 23:05  23:12 23:29  23:39 0:01  0:10

Speyer Nord-West (Bus: Ersatzhaltestelle: Felkeweg) 20:30  20:44 20:54  21:11 22:41  22:53 23:09  23:22 23:33  23:49 0:05  0:20

Speyer Hbf (Bus: ZOB) o 20:32  20:49 20:56  21:16 22:42  22:58 23:10  23:27 23:35  23:54 0:06  0:25

Speyer Hbf 20:32  20:56  22:43  23:13 23:40 0:35

Berghausen (Pfalz) 20:36  21:00  22:47  23:16 23:44 0:39

Heiligenstein (Pfalz) 20:38  21:02  22:49  23:18 23:46 0:41

Lingenfeld 20:42  21:06  22:53  23:22 23:49 0:45

Germersheim o 20:45  21:09  22:56  23:25 23:53 0:48

Germersheim       23:26     

… alle planmäßigen Halte … …

Bruchsal 0:02

Nach:

Legende Zug fällt auf diesem Abschnitt aus Angaben ohne Gewähr -- Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Bus des Schienenersatzverkehrs Ihre weiteren Informationsmöglichkeiten:

geänderte Fahrzeiten Internet: bauinfos.deutschebahn.com 

Keine Fahrradmitnahme im Bus möglich Mobiltelefon: bauinfos.deutschebahn.com/mobile

App: DB Navigator

Aktuelle Betriebslage: bahn.de/ris

KBS 665.3-4, S3+S4
Schienenersatzverkehr Schifferstadt <> Speyer vom 24.05. bis 26.05.2023

Auf Grund von Bauarbeiten zwischen Schifferstadt und Speyer verkehren einzelne S-Bahnen der Linie S3 und S4 vom 24. bis 25. Mai 2023 nur bis Schifferstadt (und Gegenrichtung). Ab Schifferstadt besteht 
Ersatzverkehr mit Bus in Richtung Speyer. Alle nicht aufgeführten Züge verkehren planmäßig. Bitte informieren Sie sich vor Reisebeginn im Internet über ihre jeweilige Verbindung.


